様式第１号（第５条関係）
	住宅等敷地規模届

　　年　　月　　日

豊田市長　様

届出者（建築主）

住　所

氏　名

電　話（　　　　　）　　－

豊田市住宅敷地規模に関する指導要綱第６条の規定に基づき、隣接土地所有者に説明のうえ、次のとおり届け出ます。

なお、当該敷地規模に関して、問題が発生した場合は、当方にて解決します。

	敷地
	所在地

（地名地番）
	豊田市

	敷地面積

　　　　　　㎡

	建築物
	延焼のおそれのある部分の外壁

	延焼のおそれのある部分の軒裏

	工事着手予定日
	年　　　　月　　　　日

届出部数：正本１部

(添付図書) 付近見取図　　公図の写し　　配置図　　各階平面図　　立面図